PAGE
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок деятельности регионального оператора, осуществляющего деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок деятельности регионального оператора, осуществляющего деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 06 декабря 2013 года № 518 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от  22 июля 2014 года № 438, от 23 апреля 2015 года № 177, от 26 января 2016 года № 35, от 29 августа 2016 года № 367, от 27 декабря 2016 года, от 20 августа 2021 года № 319), следующие изменения:

1) в пункте 28 слова «государственной власти» исключить;
2) в абзаце втором пункта 29 слова «государственной власти» исключить.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер